MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO NORDESTE
6ª RM (Gov. das Armas Prov. da BA/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

RESULTADO  DESPACHO DECISÓRIO Nr 006/ 2017/OTT/STT/CET – SSMR/6

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado do recurso abaixo, referente ao Aviso de Convocação nº 003-SSMR/6, de 6 de outubro

de 2016, com base nos artigos a seguir:

Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado
Amparo no Aviso de

Convocação
Jefferson Silva Sales Santos Cabo Especialista Salvador-BA Indeferido Arts. 14, do Aviso de Convocação

2. Solicito que o interessado compareça a Seção do Serviço Militar/6ª RM para receber a via do resultado do recurso.

O ORIGINAL ASSINADO ENCONTRA-SE ARQUIVADO NA SSMR/6ª RM

Gen Div JOAREZ ALVES PEREIRA JÚNIOR
Comandante da 6ª Região Militar